
Wijziging Tarievenoverzicht behorende bij de Verordening parkeerregulering

en parkeerbelastingen 2015

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rotterdam,

 

gelezen het voorstel van de algemeen directeur van Stadsontwikkeling van 15 september 2015

(BS15/00230);

 

gelet op artikel 11 van de Verordening parkeerregulering en parkeerbelastingen 2015;

 

overwegende dat:

de gebiedscommissie Delfshaven positief heeft geadviseerd over het uitbreiden van de betaald parkeer-

tijden in de Volmarijnstraat (oostelijk deel)

besluit vast te stellen:

 

Wijziging van het Tarievenoverzicht behorende bij de Verordening parkeerregulering en parkeerbelas-

tingen 2015.

Artikel I
Het Tarievenoverzicht behorende bij de Verordening parkeerregulering en parkeerbelastingen 2015

wordt gewijzigd als volgt.

 

In het Tarievenoverzicht behorende bij de Verordening parkeerregulering en parkeerbelastingen 2015

worden aan Hoofdstuk III, tarieven per straat (of wegvak) per tijdvak, aan de regels van de tabel waarvan

de eerste kolom de naam van het gebied Delfshaven vermeldt, de volgende regels toegevoegd:

 

ZONDAGZATERDAGVRIJDAGDONDERDAGWOENSDAGDINSDAGMAANDAGSTRAATNAMENGEBIED

O M A NO M A NO M A NO M A NO M A NO M A NO M A N  

0 0 0 018 18 18 018 18 18 018 18 18 018 18 18 018 18 18 018 18 18 0Volmarijnstraat¹Delfshaven

0 0 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 0Volmarijnstraat² 

         

    ¹ gedeelte tussen Claes de Vrieselaan en ’s-Gravendijkwal 

    ² gedeelte tussen Heemraadssingel en Claes de Vrieselaan 

In het Tarievenoverzicht behorende bij de Verordening parkeerregulering en parkeerbelastingen 2015

wordt uit Hoofdstuk III, tarieven per straat (of wegvak) per tijdvak, aan de regels van de tabel waarvan

de eerste kolom de naam van het gebied Delfshaven vermeldt, de volgende regel verwijderd:

 

ZONDAGZATERDAGVRIJDAGDONDERDAGWOENSDAGDINSDAGMAANDAGSTRAATNAMENGEBIED

O M A NO M A NO M A NO M A NO M A NO M A NO M A N  

0 0 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 018 18 0 0VolmarijnstraatDelfshaven

         

Artikel II
Deze regeling treedt in werking op 26 oktober 2015.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 15 september 2015.

De secretaris,

Ph.F.M. Raets

De burgemeester,

A. Aboutaleb

Nr. 91170

GEMEENTEBLAD 2 oktober

2015

Officiële uitgave van gemeente Rotterdam.

Gemeenteblad 2015 nr. 91170 2 oktober 20151



Dit gemeenteblad 2015, nummer 142, is uitgegeven op 29 september 2015 en ligt op werkdagen van

8.30 tot 16.00 uur ter inzage bij het Bestuurlijk Informatiecentrum Rotterdam (BIR), locatie Stadswinkel

Centrum, Coolsingel 40 (zijde Doelwater, tegenover hoofdbureau politie)

(Zie ook: www.bis.rotterdam.nl – Regelgeving of Gemeentebladen chronologisch)

Gemeenteblad 2015 nr. 91170 2 oktober 20152

http://www.bis.rotterdam.nl

